
Messieurs
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41,90
27,90
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Tarif 2022-2023
VOIE DES GÉRONS 250 A - 5351 HAILLOT

0499 62 20 61 | INFO@COIFFEUR-PRIVE.BE | WWW.COIFFEUR-PRIVE.BE

Basiques
BRUSHING
COUPE DAME + SÉCHAGE
COUPE DAME + BRUSHING

Le bain traitant et les fixants de qualité O'right et Nyce cosmetics sont toujours offerts
RETOUCHES FRANGE OU POINTES
SUPPLÉMENT LISSAGE STEAMPOD

19,40 22,00
25,90 28,90

41,8534,90

6,00
6,00

COUPE TONDEUSE 13,00
COUPE CISEAUX 19,90

Techniques
COLORATION
DÉCOLORATION
NUANCE GLOSS - COULAGE
GOMMAGE
MÈCHES SURFACE
MÈCHES TÊTE ENTIÈRE
PERMANENTE + SOIN SPÉCIFIQUE
EFFET VOLUME PERM. + SOIN SPÉC.
COLORATION SOURCILS

44,20 55,30
45,15 53,00

35,60

Le bain traitant et les fixants de qualité O'right et Nyce cosmetics sont toujours offerts
Forfait mèches/décolo + gloss : -10% sur le service gloss

51,90
35,70
77,50
59,90

7,50

SÉCHAGE
Post-technique

BRUSHING
9,90

15,50
11,90
19,60

SUPP STEAM POD 2,60

*PLEX PROTECTION 11,50
SOIN APRÈS COLO 5,90

Spécialités
LISSAGE JAPONAIS àpd 155,00
FORFAIT OMBRÉ-HAIR

Comprend le soin *Plex et le gloss-coulage
120,00

SOIN REPIGMENTANT NYCE COSMECTICS 10,00

MASSAGE TÊTE / MAINS (10') 9,00

Rituel BEAUTOX
Rituel soin profond cheveux

abîmés Nyce Cosmetics
Soin deux composants à

l'acide hyaluronique
Massage crânien et

serviette chaude
Séchage

26,10
+ BRUSHING 7,00
+ BRUSHING ET STEAMPOD 10,90

Forfaits
COLO-COUPE-BRUSHING 77,70 91,70
PERM. - COUPE - BRUSH. 78,60 94.50
PERM. - COUPE - MISE EN PLIS 88,60 104.50

Tarif en vigueur à partir du 1er septembre 2022


